Протокол
публичных слушаний по проекту Устава муниципального округа

Гагаринский
27.02.2023 г г. Москва

Адрес проведения: г. N{ocKBa, Университеr,ский пр-т, д. 5
lVIес,го проведения: зал заседаний
Время проведения: с l5:00 до 1б:00 мск.

Публичные слушания по проекту Устава муниципального округа
Гаг,аринский назнаLIеFIы решением Совета депутатов муницигlального округа

[-агаринский от lB.01 .202З годаЛЬ 10i4 (О проекте Ус,гава муниципального округа
Гагаринский> (официально опубликовано в бIолле,гене <N4осковский

му}tиципальный вестник)) ЛЬ2 (ЗЗ6), дата выхода 06 февраля 202З, том 2, с,гр. 164,
1 вв).

Количество зарегистрированных участI-1иков: 6 .tел.

Присутствовали члены рабочей группы:

N4артынюк И.А. - глава муниципального округа Гагаринский, руководитель
рабочей группы.
Алташина Т.А. - заместитеJIь главы администраIции муниципального округа
Гагаринский, член рабочей группы;
IVозгалева А.В. - депутат Совета депутатов муниL(ипальFIого округа Гагаринский,
чJIен рабочей группы;
lLIарипова N4.И. - депутат Совета депутатов муниципального округа Гагаринский,
член рабочей группы.
Самойловская Е.А. юрискоt{сульт-главный специалист администрации
муниципального округа Гагаринский, секретарь рабочей гругIпы.

П риглашенн ые:
От администрации муниципальFIого округа I-агаринский: глава администрации
муниципального округа Гагаринский - Лазунов Д.IО. - 1че.1-1.

От управы Гагаринского района: - консультаIIт отдела по взаимодействию с

муниципальным собранием Беломестнов Д.А. - 1 чел.
Жители муниципального округа Гагаринский - 0 чел.

Начало публичных слушаний в 15:00-16:00 мск.

повестка публичных слушаний: Обсуiкдение проекта Устава муниципального

округа Гагаринский
Выступили:
N4артынюк и,А. - глава муниципального округа Гагаринский, руководитеJIь

рабочей группы.
длташина т.А. заместитель главы адмиLIистрации муниципального округа

Гагаринский, член рабочей группы;
Предложения и замеlIания участников публи.rных слушаний: не поступаJIи.

о1 жителей муниципального округа Гагаринский предлохtениЙ и замечаниЙ FIa

проекТ Устава муниципального oкpyгa Гагаринский на момент I,IaLIaлo публичных

слушаний не поступило.

Результаты голосования на публичных слушаниях: <<За>> при[{ятие правового

акта - единогласно.

Итоги публичных слушаний (рекомеrlдации):
1 , Публичные слушания считать состоявшимися.
2. ПоддеРжатЬ проекТ Устава муниципаJ]ьного округа Гагаринский в целом.
З. Направить протокол публичных слушаний в Совет депутатов муIlиципального

округа Гагаринский,

Руководитель рабочей группы,
глава муниципальноfо округа Гагаринский Мартынюк И.А.